МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 21.09.2023  № Ш29-13-553/3
г. Сургут

«О создании Центра

детских инициатив (ЦДИ)»

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. № АБ-1367/02 «О

направлении методических рекомендаций «Модернизация школьных систем образования», в

рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»,

национального проекта «Образование», в целях создания условий для всестороннего развития

детей и подростков, детских и юношеских общественных объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Создать в МБОУ СОШ №29 Центр детских инициатив (далее - ЦДИ) с 01.10.2023г.

2.     Утвердить Положение о Центре детских инициатив (Приложение1).

3. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника директора

по воспитанию и взаимодействию с общественными  объединениями Таибову Майрам

Саитдиновну.

4.     Утвердить план работы ЦДИ на 2023 – 2024 учебный год (Приложение 2).

5.      Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВВВР.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024

М.Б. Светлова

Исп.: Симаков В.Н.